феноменом в транспортній науці, дослідження якого дозволяє отримати нове знання

для наступних поколінь у сфері залізничного мостобудування.

У підрозділі 2.1. «Ранній період життя і діяльності. Формування наукового

світогляду та становлення особистості Л.Д. Проскурякова» зазначено, що

майбутній учений народився 18 (30) серпня 1858 р. у селянській родині, в якій,

окрім нього було ще сімнадцятеро дітей, у слободі Борисівка Валуйського повіту

Воронізької губернії, нині село Борисівка, Волоконовського району Бєлгородської